
Comune di Marigliano
  Città Metropolitana di Napoli

STAFF CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo

Registro  Generale n. ___55_____del _03/02/2021__________
Registro  Settore  n. ___16_____del ___27/01/2021________

OGGETTO: Liquidazione per Contributo Unificato  - Giudizio Comune di Marigliano contro Ego 
Eco srl

      
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                 (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- cap. 

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
                                                          Il  responsabile settore
                                                        __________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                               Il  Messo Comunale
                                                             ___________________ 

  IL  RESPONSABILE 
                                                                                      Segretario Generale

                            Dott. Tommaso De Girolamo

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE 

Premesso che
- ai sensi dell'art. 163, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 la gestione finanziaria dell’ente si

svolge nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio
provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 31 dicembre
dell’anno precedente;

- con decreto del Ministero dell’Interno del 13/01/2021 pubblicato sulla G.U. del 18/1/2021
è stato disposto il  differimento per l’approvazione del bilancio di previsione 2021 al 31
marzo 2021; 

- con delibera  n.  129  del  22/12/2020 della  Giunta  Comunale  è  stato  conferito  incarico
legale  all’avv.  Pasquale  Mautone  con  studio  in  Napoli  alla  via  S.  Giacomo dei  Capri
n.41C.F.: MTNPQL70C19E955U per la proposizione dell’appello avverso la sentenza del
Tribunale di Nola n.875/2020;

- con determina n. 170 del 30/12/2020 veniva impegnata la spesa di € 2.000,00 a copertura
delle spese esenti per la proposizione dell’appello;  

considerato che  con  pec  del  18/01/2021  l’avvocato  Pasquale  Mautone  ha  trasmesso  la
comunicazione della Corte d’appello di Napoli, con la quale viene invitato il Comune di Marigliano
al versamento del contributo unificato;

Visti: 
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- lo Statuto comunale; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 
Per le motivazioni elencate in premessa e qui integralmente richiamate,

1 di  liquidare  all’Agenzia  delle  Entrate  –  Ufficio  Territoriale  di  Nola  –  la  somma  di  €
1.821,00 con l’allegato Mod. F23;

2 dare atto che la somma è impegnata sul cap. 138/0  es. fin.  2020 impegno n. 3782;

3 trasmettere  la  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di

competenza.

 IL  RESPONSABILE
 

     Dott. Tommaso De Girolamo

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Città Metropolitana di Napoli

